Centralizatorul achizițiilor publice – situația executării contractelor de achiziţii publice peste 5000 euro inclusiv decembrie 2018 
	Titlu contract
	Nr. contract și data atribuirii
	Obiect contract
	Procedura aplicată
	Număr ofertanți
	Furnizor / Prestator / Executant
	Parteneri 

(asociați/subcontractanți/terți/susținători)
	Valoarea prevăzută în contract (RON)
	Sursa finanțării
	Data de început
	Data de finalizare prevăzută în contract
	Prelungire contract  prin act adițional /  și data acestuia.
	Executarea contractului
	Preț final
	Status

(finalizat / în execuție)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Valoare plătită (cu TVA)
	Data

efectuării plăţii
	
	

	Contract servicii protecție și pază
	2/25.04.2018
	servicii specializate de pază cu agenți de securitate calificați și atestați, monitorizare sistem alarmă în afara programului de pază și intervenție rapidă 24/24
	ACHIZIȚIE DIRECTĂ
	-
	PROTECTOR GUARD STAR SRL
	-
	43868,16
	Buget Local
	01.05.2018
	31.10.2018
	
	7494,14
	11.06.2018
	52763,65
	În execuţie

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	7311,36

	03.07.2018
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	7311,36
	20.08.2018

	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	7676,93
	12.09.2018

	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	7311,36
	05.10.2018
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	7128,58
	27.11.2018
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	8529,92
	20.12.2018
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	Titlu contract
	Nr. contract și data atribuirii
	Obiect contract
	Procedura aplicată
	Număr ofertanți
	Furnizor / Prestator / Executant
	Parteneri 

(asociați/subcontractanți/terți/susținători)
	Valoarea prevăzută în contract (RON)
	Sursa finanțării
	Data de început
	Data de finalizare prevăzută în contract
	Prelungire contract  prin act adițional /  și data acestuia.
	Executarea contractului
	Preț final
	Status

(finalizat / în execuție)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Valoare plătită (cu TVA)
	Data

efectuării plăţii
	
	

	Contract servicii de preparare și distribuție a hranei(catering)


	3/27.04.2018
	Pregătirea și livrarea zilinică a hranei
	PROCEDURA SIMPLIFICATĂ ANEXA 2
	-

	4 DREAMS SRL
	-
	220516,54
	Buget Local
	01.05.2018
	31.12.2018
	-
	25200,00
	07.05.2018
	220516,54
	În execuție

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	23680,00
	11.06.2018

	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	29060,00
	03.07.2018

	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	26380,00
	07.08.2018

	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	25840,00
	18.09.2018

	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	25160,00
	05.10.2018
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	26400,00
	13.11.2018
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	22210,00
	17.12.2018
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2690,00
	20.12.2018
	
	


